[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.09.2012 № 403
О внесении дополнений в Административный регламент

предоставления Администрацией муниципального

образования «Демидовский район» Смоленской области

государственной услуги «Выдача заключения о возможности

временной передачи ребенка (детей) в семью граждан,

постоянно проживающих на территории Российской

Федерации»

В соответствии с изменениями, внесенными в действующее законодательство Российской Федерации, Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести дополнения в Административный регламент, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области №279 от 29.06.2012.

1.1.Дополнить п.2.5. Административного регламента следующими позициями:

· Федеральным законом от 30.11.2011 № 351-ФЗ «О внесении изменений в статьи 127 и 146 Семейного кодекса Российской Федерации и статью 271 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации»;

· Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.05.2012 № 474 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам передачи детей, оставшихся без попечения родителей, на воспитание в семью».

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Поречанка».

3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области Т.Н. Крапивину.
Глава Администрации муниципального

образования«Демидовский район»

Смоленской области                                                                                 А.Ф. Семёнов